
UCHWAŁA Nr XLV/427/2O10
RADY GMINY SZEMUD

podjęta dnia 25 lutego 2010 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym

 ( jednolity tekst  z 2001 Dz. U.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada  Gminy 

Szemud uchwala co następuje :

§ 1

Nadaje się gruntom działki nr 182/45 stanowiącym drogę dojazdową do nowo wydzielonych 

działek budowlanych w obrębie geodezyjnym Jeleńska Huta stanowiącą własność właściciela 

prywatnego  nazwę:    

• ulica UROCZA, 

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  wywieszeniu  na  tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy


